*Forma, et solemnitas
absque in transac-
tione. sup. don. de
patrimonia. Ecclesiæ.*

*In rebus conueni-
entibus suggestio ab his
debetur.*

l. p. p. res & ideo cum Heremitarij sint mendicantes sufficit ad
 transigendum pro proprio Conuentu commissio facta per dict.
 cap. fin. de pact. in 6. quod generaliter loquitur in omnibus
 spectantibus ad Conuentu sine sint decime, siue alie res præ-
 terea considerandum est de intellectu, cap. Monasterium de
 reb. Ecclesi. non alienam in illa disiunctiua Conuentus aut
 Prelati dico enim quod hoc est permissum quia non dicit alie
 naturam quod nunquam possederunt nec constat eorum fuisse,
 vnde compositio potius dicitur liciam execratis, & Bald. se-
 quitur Nata, cōf. 441. n. 9. & seqq. loquens in transactio-
 ne cum Monasterio minus solemniter facta, vbi num.
 27. dicit quod sufficit sola licentia Prouincialis optimè
 Trentacinq. lib. 3. var. tit. de rerum alienat. resolut. 1. n. 29.
 per tot. maxime, in vers. De menti, vbi post plures Docto-
 res distinguit quod aut possessio rei de qua est contro-
 uersia est pœnes aduersarium, & nullo tempore fuit pos-
 nes Ecclesiam, nec in eius bonis, & transactio potest fieri
 absque solemnitatibus, alias requisitis, aut religio-
 sa possessio, est pœnes Ecclesiam, & in eius bonis, si ali-
 quo tempore fuit Ecclesia, & in eius patrimonio incor-
 porata, fuit tamen alienata sine solemnitatibus, tunc trã-
 factio fieri nequit absque solenitatibus, à iure in rei Ec-
 clesiasticæ alienatione requisitis, optimè Menoch, omni-
 novidèdus, cōf. 73. per tot. maxime, d. n. 8. Y en nuestro ca-
 so bien claro consta, que el dicho Conueto jamas tuuo
 en su patrimonio la dicha Capilla, quia non erat neque
 est in rerum natura, y que las casas no tenia dominio en
 ellas, porque estaua y residia en el Capitan, y assi pudo
 hazer la dicha transacciõ, aun sin las solemnidades de crã-
 tados, licencia, y aprouacion del Prouincial, de que re-
 sulta, que viene a ser sin substancia la oposicion de defe-
 ro de solemnidad y potestad.

69 ¶ En quanto al segundo fundamento dezimos
 que el supuesto del es falso, porque no solo ay vn patro-
 no de la Capilla mayor, mas dos. El vno, Felipe Boquin
 a titulo de enyo patronato entraro en la Ciudad de Ca-
 diz. Y el otro, el de Alonso de Herrera Torres, q el año
 de 632. les dexó su hazienda, para que si labrasse la Ca-
 pilla

*Superior licentia sola Pro-
 uincialis ad transacciones
 suorum bonorum Monasterij*

Capilla mayor, como: cõsta de las escrituras, y testimonios en este pleyto presentadas, de forma, que en quãto a lo susodicho, carece de certeza la dicha oposicion.